
De: Arboresco arboresco.asbl@gmail.com
Objet: Fwd: courrier arboresco
Date: 4 août 2018 à 16:11

À: Frits Van Der Weerf arbre.en.soy@hotmail.com, Koen Linskens koen.linskens@skynet.be, Koen Linskens
koen.linskens@baas-isa.be, Yves De Roder yves.de.roder@skynet.be, Arnaud Allard allard.arnaud@hotmail.com, Bryan
nixbryan@yahoo.fr, Fabrice Rongvaux arboristegrimpeur@gmail.com, Gaetan Comes comes.gaetan@netcourrier.com,
jean paul Merland jp_merland@hotmail.com, Peters Pierre peters.pierre@hotmail.com, André Toussaint andre@nedwork.eu,
Antoine Lambot lambot.antoine@gmail.com, Benoit Loos loosbenoit@gmail.com, Bernard Delcroix arbrebdelcroix@skynet.be,
Bigare Simon simon.bigare@icloud.com, Blanc Jacob jacob.blanc@live.fr, Bruno, Cédric, Grégory Clesse
clessefils@hotmail.com, Céran Declerfayt c.declerfayt@gmail.com, David Lempereur lechoixdesarbres@gmail.com, Draps
info@patrickdraps.be, Evrard Elagage evrard.elagage@gmail.com, Francois Pierre f.pierre@artbore.be, gh
jean.ghislain.belgique@gmail.com, Herman Christiane plantearbre.christiane@gmail.com, Jérémy Leidgens
soinsauxarbres@gmail.com, julien Paps julien@plaisir-vert.be, lerat Delphine leratdelphine@hotmail.com,
Manuel Szombat Manuel info@arborup.be, Nathan Sollas nathan.sollas@gmail.com, Paul Gourgue info@monarbre.be,
Quentin Florent techtree.elagage@gmail.com, Raphaël Poilvache poilvacheraphael@largousier.net, Rase Quentin
quentinrase@hotmail.com, Roland Brodkom rbrodkom@environnement.irisnet.be, schloune Nicolas
schlounenicolas@hotmail.com, Spitaels Olivier spitaelsolivier@gmail.com, vandenbeyvanghe Remy remy-777@hotmail.com

Réponse du spw, suite au mail collectif d'arboresco concerne le changement de poste de Mr Cleda...
Pas très optimiste tout cela...

---------- Message transféré ----------
De : SCOHY Jean-Pierre <jeanpierre.scohy@spw.wallonie.be>
Date : 26 juillet 2018 à 08:46
Objet : TR: courrier arboresco
À : "arboresco.asbl@gmail.com" <arboresco.asbl@gmail.com>
Cc : MARCHAL Didier <didier.marchal@spw.wallonie.be>, CLEDA Martin <martin.cleda@spw.wallonie.be>, QUEVY Brieuc
<brieuc.quevy@spw.wallonie.be>

Monsieur,

	

Il	s’avère	effec3vement	que	Monsieur	Cleda,	qui	était	contractuel	,	a	profité	d’une	possibilité
de	recrutement	comme	chef	de	cantonnement	au	DNF,	plus	par3culièrement	au
cantonnement	de	Habay.

Pour	diverses	raisons,	malgré	son	souhait,	il	n’a	pas	été	possible	de	le	nommer	sur	son	poste
de	responsable	de	la	cellule	«	Arbres	remarquables	»,	cellule	dont,	par	ailleurs,	il	était	le	seul
membre	!

En	ce	qui	le	concerne,	la	situa3on	ne	devrait	plus	évoluer	avant	la	fin	de	son	stage	d’un	an	et
sa	nomina3on	défini3ve.

	

Pour	la	cellule	«	Arbres	remarquables	»,	je	ne	dispose	actuellement	d’aucune	solu3on	pour
remplacer	Monsieur	Cleda.	La	situa3on	pourrait	toutefois	être	réévaluée	avec	la	fusion,
effec3ve	au	1er	septembre,	entre	la	direc3on	des	Espaces	verts	et	la	Direc3on	de	la	Nature	du
DNF.

	

Cordialement,

	

	

Ir.	Jean-Pierre	SCOHY

Inspecteur	général
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Service	public	de	Wallonie	(SPW)

Direc3on	générale	opéra3onnelle	Agriculture,	Ressources	naturelles	et	Environnement
(DGARNE)

Département	de	la	Nature	et	des	Forêts	(DNF)

Avenue	Prince	de	Liège,		7

B	5100	Jambes

081	33	58	07

Jeanpierre.scohy@spw.wallonie.be

	

	

De : Arboresco [mailto:arboresco.asbl@gmail.com] 
Envoyé : mercredi 25 juillet 2018 19:13
À : SCOHY Jean-Pierre
Cc : Gaetan Comes
Objet : courrier arboresco

 

M. l'Inspecteur général

 

Veuillez trouver en pièce jointe un  courrier qui vous est envoyé, ce jour, sous pli ordinaire.

 

 

Bien à vous

 

Comès Gaetan

 0495 42 37 00

comes.gaetan@netcourrier.com

mailto:Jeanpierre.scohy@spw.wallonie.be
mailto:arboresco.asbl@gmail.com
mailto:comes.gaetan@netcourrier.com



